Администрация сельского поселения Казангуловский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 мая 2016 года № 61
Об изменении адреса  и вида разрешенного использования на земельный

участок с кадастровым номером 02:20:150301:56.

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации,

                                       постановляю:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 02:20:150301:56, разрешенное использование – ФАП: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет,  с. Исмагилово, ул. Железнодорожная, д., на адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет,

с. Исмагилово, ул. Железнодорожная, д. 4А.

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью – 1888 кв. м., с кадастровым номером 02:20:150301:56, расположенного по  адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет,  с. Исмагилово, ул. Железнодорожная, д. 4А, предоставленного – ФАП, на разрешенное использование: для размещения объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека.

3. На земельном участке с кадастровым номером 02:20:150301:56 обременения, сервитуты не установлены.

4.
Рекомендовать:

•
внести изменения в сведения ГКН Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая

    палата Росреестра» по  Республике Башкортостан.

5. Контроль за выполнением постановления и целевым использованием земельного участка оставляю за собой.

                           Глава сельского поселения

                           Казангуловский сельсовет муниципального района

                                     Давлекановский район Республики Башкортостан
                                     И.Р.Мухаметгалин